Bâsil Uyün es-Sûd), Beyrut, ts., I, 116, 446; Sülemî, *Tabâkât*, s. 466; Kuşeyrî, *Risâle* (Uludağ), s. 114, 123, 291, 437, 450; Hücvîrî, *Keşfü'l-mahcûb* (Uludağ), s. 332; Bakî, *Meşrebü'l-ervâh* (nşr. Nazif M. Hoca), İstanbul 1974, s. 288; *Mecmû'atü resâ'ili İbn 'Arabî*, Beyrut 1421/2000, III, 332; Abdürrezzâk el-Kâşânî, *Tasavvuf Sözlüğü* (trc. Ekrem Demirli), İstanbul 2004, s. 323-324; Abdülkerîm el-Cîlî, *el-İsfâr 'an Risâleti'l-envâr* (nşr. Âsim İbrâhim el-Keyyâli), Beyrut 1425/2004, s. 92; Abdülhalîm b. Muhammed er-Rûmî, *Riyâzü's-sâdât fi İsbâti'l-kerâmât li'l-evliyâ' hâle'l-hayât ve ba'de'l-memât* (*Cem'u'l-makâl fi İsbâti kerâmâti'l-evliyâ' fi'l-hayât ve ba'de'l-intikâl* içinde, nşr. Ahmed Ferîd el-Mezîdî), Kahire 2006, s. 185; Muhyiddin Çelebi'nin *Hızırnâme Adlı Mesnevîsi* (haz.

174-178; Önder Küçükerman, *İstanbul'da Karacaahmet Tarihi Mirası İçinde Şakirin Camii*, İstanbul 2012; "Ankara Kocatepe Camii'nin Mimar Hüsrev Tayla ile Bir Söyleşi", *İnşaat Dergisi*, 1/9, Ankara 1988, s. 16-19; "Ayaspaşa'nın Kaybedilen Sokağını Arayan Mimar: Hüsrev Tayla", *Arkitekt*, sy. 4, İstanbul 1993, s. 52.

EBRU KARAKAYA

TAYYAR MEHMED PAŞA

(ö. 1048/1638)

Osmanlı sadrazamı.

1034 (1625) yılında şehid olan eski Bağdat valilerinden Uçar Mustafa Paşa'nın oğludur. Lâdikli Yeni Bey sülâlesinden geldiği nakledilir (Yasar, I, 316). Bazı kaynaklarda Mustafa Paşaoğlu diye anılır. Babası Bağdat beylerbeyi iken kendisi Musul beyi idi (Şeyhî, I, 73). 1027'de (1618) Urfa sancağı beyliğine getirildi.